
                               

     Comune di Palma di Montechiaro
                    Provincia di Agrigento

Registro Generale

n. ______ del______________

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

N.  387 del registro

Data   13/10/2009

Oggetto: "Palma in festa 2009"- Liquidazione nota contabile 

                   Associazione ACCADEMIA TEATRO POPOLARE 

ANNO 2009

L’anno duemilanove,  il  giorno______________ del mese di  ____________  alle ore ________, 

nella sua stanza, 

IL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Visto l’O.R.EE.LL.;

Vista la  Legge Regionale n. 30/2000;

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/2002;



PREMESSO

che con deliberazione di Giunta  Municipale n. 78 del 04.09.2009   veniva approvato il programma delle 
manifestazioni Palma in festa 2009; 

che  con  propria  determinazione  n.  318  del  04/09/2009  veniva  disposto  di  affidare  all'Associazione 
ACCADEMIA  TEATRO POPOLARE,  avente  sede  in  Canicattì  la  realizzazione  dello  spettacolo  teatrale 
“Storie di famiglie ... e di bummi”, nell'ambito delle suindicate iniziative artistico-ricreative,  per l'importo 
di  €  1.200,00;

DATO ATTO che lo  spettacolo è  stato regolarmente realizzato così come previsto e  convenuto;        

VISTA la  nota  contabile  n.  12  dell'importo  di   €  1.200,00,  emessa   dalla  suindicata  Associazione 
l'11/09/2009 ed acquisita al protocollo generale al n. 17827 il 23/09/2009, nonché la relativa certificazione 
allegata;

RITENUTO di dovere  procedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto e di cui alla suindicata 
nota contabile; 

DETERMINA
Per i motivi in premessa,

di liquidare e pagare all'Associazione ACCADEMIA TEATRO POPOLARE, avente sede in Canicattì,  C. 
F.  9001018843,   la somma di   € 1.200,00  giusta nota contabile n. 12 dell'11/09/2009,  con le modalità 
indicate  nello stesso atto contabile;

           
di  gravare la suindicata spesa  al cap. 3387 “ manifestazioni ricreative e tempo libero” come da impegno 
( 24952) assunto con la deliberazione di G. M. n. 78/09.

Il  presente  provvedimento viene trasmesso al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario per  i  controlli  e  i  
riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del D.Lgv  
267/2000.

   L'Istruttore Amministrativo                                     Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
               R. Lumia                                                                          Dr. Angelo Sardone 

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA
Effettuati i controlli e riscontri  amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regolarità 
contabile, ai sensi del 4° comma dell'art. 184 del D. L.vo 267/2000.

__________                                                                Il  Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                         Dott.  Rosario Zarbo


	                    Provincia di Agrigento
	Registro Generale
	N.  387 del registro
	Oggetto: "Palma in festa 2009"- Liquidazione nota contabile 
	                   Associazione ACCADEMIA TEATRO POPOLARE 
	ANNO 2009
	IL CAPO SETTORE
	SERVIZI SOCIALI E CULTURALI





